
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania kierownika Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j.  z dnia  2020.04.21) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 31 maja 2020 roku odwołać z funkcji kierownika Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w Jabłonowie Pomorskim Pana Jana Grabowskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

Id: A734FCD3-06AC-4D86-A47B-3DB9F45A776B. Podpisany Strona 1 z 1




